
2025～2026 年度役員就任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年 2 月 20 日開催の理事会におきまして、下記の通り役員が  

選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、役員一同決意を新たに精励いたす所存でございますので 

何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 2025 年 2 月 

                          新宿区卓球連盟 

                          会長 森 孝之 

                記 

          会  長  森 孝之 （新任） 

          顧  問  西 昭博 

          顧  問  鈴木 安城 

          副 会 長  臼田 豊 

          副 会 長  川本 和枝 

          理 事 長  原田 永夫 （新任） 

          副理事長  津金 明美 

          副理事長  辻川 芳則 

なお、2023 年度をもって橋爪恵美子顧問、2024 年度をもって二上映子会長、井田紀雄委員 

高橋雅子委員が退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。 

以上 


